
Zarządzenie Nr 321/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miejskiego w Słubicach w osobach Moniki Boryń 

i Jolanty Siubiak do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Rady 

Miejskiej w Słubicach i na Burmistrza Słubic zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FA40D716-15A1-46A3-B1D5-719E4B2FA885. Przyjęty Strona 1




